[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府行政规范性文件

重庆市人民政府关于
调整指定道口动物卫生监督检查站的通告
渝府发〔2014〕33号

 
为进一步加强我市无规定动物疫病区建设管理，切实有效防范市外动物疫情传入，根据《中华人民共和国动物防疫法》《重庆市动物防疫条例》《重庆市无规定动物疫病区管理办法》的规定，结合我市交通路网建设发展的实际，市政府决定将原有35个指定道口动物卫生监督检查站调整为31个。现将调整后的指定道口动物卫生监督检查站名单通告如下：
万州区：重庆市万利高速公路龙驹动物卫生监督检查站。
黔江区：重庆市黔咸公路舟白动物卫生监督检查站。
大渡口区：重庆市茄子溪火车站动物卫生监督检查站。
江北区：重庆市长江寸滩码头动物卫生监督检查站。
渝北区：重庆市渝邻高速公路大湾动物卫生监督检查站、重庆市江北国际机场动物卫生监督检查站。
江津区：重庆市渝泸高速公路塘河动物卫生监督检查站、重庆市津柏公路先锋动物卫生监督检查站。
合川区：重庆市渝武高速公路钱塘动物卫生监督检查站。
永川区：重庆市永泸公路吉安动物卫生监督检查站。
南川区：重庆市渝道公路大有动物卫生监督检查站。
綦江区：重庆市渝黔高速公路安稳动物卫生监督检查站。
大足区：重庆市渝蓉高速公路铁山动物卫生监督检查站。
潼南县：重庆市渝遂高速公路双江动物卫生监督检查站。
荣昌县：重庆市成渝公路安富动物卫生监督检查站、重庆市成渝高速公路桑家坡动物卫生监督检查站。
梁平县：重庆市318国道碧山动物卫生监督检查站、重庆市渝巫公路新盛动物卫生监督检查站。
城口县：重庆市城岚公路北屏动物卫生监督检查站、重庆市城万快速公路双河动物卫生监督检查站。
垫江县：重庆市垫丰公路桂溪动物卫生监督检查站。
开　县：重庆市开城公路大进动物卫生监督检查站、重庆市万达高速公路南雅动物卫生监督检查站。
云阳县：重庆市云利公路清水动物卫生监督检查站。
奉节县：重庆市奉恩公路兴隆动物卫生监督检查站。
巫山县：重庆市渝宜高速公路骡坪动物卫生监督检查站。
巫溪县：重庆市巫石公路白鹿动物卫生监督检查站。
石柱县：重庆市沪蓉高速公路冷水动物卫生监督检查站。
秀山县：重庆市渝湘高速公路洪安动物卫生监督检查站、重庆市326国道隘口动物卫生监督检查站。
酉阳县：重庆市酉沿高速公路小河动物卫生监督检查站。
本通告自印发之日起施行。
重庆市人民政府
2014年7月17日

重庆市人民政府发布